しんきんバンキングアプリサービス

個人向けインターネットバンキング  をご利用のお客様

法人向けインターネットバンキング

しんきん IB ヘルプデスクのサービス開始について

 平素より、当金庫しんきんバンキングアプリサービス及び個人向けインターネット

バンキング・法人向けインターネットバンキングをご利用いただいきありがとうござ

います。

 この度、当金庫では、お客様の利便性向上を図るため「しんきん IB ヘルプデスク」

サービスの提供を開始いたします。

 インターネットバンキングの操作、サービス内容についてお問い合わせの際は、下

記のフリーダイヤルまでお問い合わせください。

 今後とも、当金庫をご愛顧いただけますよう、よろしくお願い申し上げます。

記

※ １２月３１日～１月３日はご利用いただけません。

以上

サービス開始日   令 和 ３ 年 ４ 月 １ 日 か ら

ご 利 用 時 間   平日９：００～２２：００

フリーダイヤル   ０１２０－１６５－９３１
（ 通 話 無 料 ）